ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Thị trấn Chợ Chùa, ngày 22 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thăm chiến sỹ mới năm 2025

Căn cứ Công văn số 427/BCH-TM, ngày 24/4/2025 của Ban CHQS huyện Nghĩa

Hành về việc tổ chức thăm chiến sỹ mới năm 2025;

Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy thị trấn Chợ Chùa về việc thăm

và tặng quà cho Chiến sỹ mới năm 2025.

UBND thị trấn Chợ Chùa thông báo cho:

Ông: ………………………….……, Hoặc Bà: ……..…..…………………….

Là Cha, mẹ của Quân nhân: ……………………………………………………

Chổ ở hiện nay: TDP ………………………, thị trấn Chợ Chùa, Nghĩa Hành.

- Thời gian tổ chức thăm chiến sỹ mới:

+ Từ 07h00 đến 09h00, ngày 04/6/2025.

- Địa điểm:

+ Tại Trung đoàn 28, Sư đoàn 10/Quân đoàn 34, xã ĐăK Blà, Thành phố Kon

Tum.

+ UBND thị trấn Chợ Chùa hỗ trợ tiền xe đi, về cho 01 người thân đăng ký đi

thăm quân nhân trong thời gian được nêu trên (số tiền: 300.000 đồng).

+ Nay UBND thị trấn Chợ Chùa thông báo cho gia đình đăng ký đi thăm quân

nhân, như sau

1. Thời gian đăng ký

- Từ 08h00 ngày 23 tháng 5 đến 16h00 ngày 29 tháng 5 năm 2025.

2. Địa điểm

- Tại Ban CHQS thị trấn Chợ Chùa.

Nhận được thông báo này, UBND thị trấn Chợ Chùa yêu cầu gia đình có quân

nhân nhập ngũ năm 2025, sắp xếp thời gian đến Ban CHQS thị trấn Chợ Chùa đăng

ký, UBND thị trấn Chợ Chùa tổ chức thăm quân đạt kết quả tốt.

Nếu thời gian trên, gia đình có quân nhân nhập ngũ năm 2025 không đến đăng

ký thì UBND thị trấn Chợ Chùa sẽ không hỗ trợ tiền xe như trên./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-22T10:12:09+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-05-22T10:37:17+0700

		2025-05-22T10:37:17+0700